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Kayseri'de yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 9 şirkete kayyım atandı.

Kayseri'de yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Kayseri 1. Sulh Ceza Mahkemesi
tarafından 9 şirkete kayyım atandı. Kayyım atanan şirketler şu şekilde:

-"Zambak Dağıtım Basım Ticaret AŞ, Serhat Eğitim ve Sağlık Hizmetleri AŞ, Battal Gazi Özel
Eğitim ve Öğretim Ticaret AŞ, Volkan Özel Eğitim ve Sağlık Sağlık Hizmetleri AŞ, Anafen Eğitim
ve Öğretim Danışmanlık AŞ, Pınar Özel Eğitim Hayvancılık AŞ, Royal Tekstil İnşaat Mobilya
limited şirketi, Nesil Özel Eğitim Öğretim Hizmetleri limited şirketi, Çınar Turizm, Seyahat,
Nakliyat, İnşaat, Özel Eğitim, Ticaret limited şirketi."

Kayseri Şeker Yöneticileri Hakkında Algı Oluşturmaya çalışanlar TUSKON üyesi ve FETÖ'cü çıktı
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Tuskon'a üye şirketler ile ilgili olarak basında çıkan haberler üzerine Kayseri Şeker Fabrikası
yöneticileri tarafından konu ile ilgili olarak yapılan çalışma kamuoyuna şöyle arz edilmiştir.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler
Konfederasyonuna Kayseri Şeker'i üye yaparak “Cambaza bak” taktiği ile geçmişte TUSKON'a
üye olan ve onlarla yurt dışı ziyaretlerine katılan, yaptıkları bağışları gizlemeye çalışanların
gerçek yüzleri belgelerle bir bir aydınlanıyor.

Kayseri Şeker Fabrikasını Kayyum atanmasından önce TUSKON'a üye yapıp 2010 yılındaki
organize edilen Kazakistan programına katılarak destek sağlayan Kayyum öncesi Kayseri Şeker
Fabrikası Yönetimi ve onlarla birlikte rant haşhaşiliği yapan bazı çevrelerin gerçek yüzleri bir
kez daha ortaya çıktı.

Ülkemizin sanayi öncüsü ve 80 bin çiftçinin gözbebeği olan Kayseri Şeker gibi bir kuruluşu
FETÖ terör örgütünün finans kaynağı olan TUSKON ve ANFED' üye yaparak destek sağlayan ekip
ile ilgili kayıtlar ve Kimse Yokmu Derneği ile Kılıçaslan Eğitim Vakfı Derneği'ne yapılan
bağışlarla ilgili dökümanlar Adli makamlara teslim edilerek Kayseri Şeker üzerinden kurulan
kirli ilişkilerden arınmasının da sağlanacağı belirtildi.

Kayseri Şeker yöneticileri, Ülkesine, Devletine kasd edenlere karşı duyarlılığını her platformda
ortaya koymuşlardır. Bu Milli görevleri yerine getirmekle kalmayıp, bünyesinde oluşturulan
ekiplerle arşiv dökümanlarının taramasını da yaptırmaktadır. Bu sayede geçmiş dönemlerde
Kayseri Şeker adına kapalı kapılar ardında maddi ilişkiler içerisine girenlerle ilgili olarak elde
edilen verileri de adli makamlara teslim etmek suretiyle kimlerin gerçek FETÖ'cü olduğunu da
ortaya çıkmasının sağlanacağı belirtildi.

Kayseri Şeker hakkında sosyal medya ve bazı basın kuruluşları aracılığı ile her gelişmeyi
olumsuzlaştırmak her yeni girişimi baltalamak suretiyle iftira kampanyası yürüten hasta ruhlu
insanların TUSKON üyeliği ve FETÖ örgütüne yaptıkları yardımların belgelerinin ortaya
çıkmasıyla kendilerinin FETÖ'cü kimliklerini gizlemeye çalıştıkları net olarak anlaşılmıştır.

Ayrıca; Kayseri Şeker TUSKON'a 2010 yılında üye yapılmış olup aidat ve çeşitli hizmet adı
altında ödemeler yapılmış. Ancak Kayyum atamasından sonra her türlü ilişki kesilerek hiçbir
ödeme yapılmadığı belirtilmiştir.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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